
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 행정지원과 ~ 행정지원과

부서: 행정지원과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 생동감있는 총무행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정지원과 10,971,645 10,303,377 668,268

국              7,674 7,674 0

시             93,262 79,639 13,623

구         10,870,709 10,216,064 654,645

지방행정 역량 강화 1,951,351 1,947,851 3,500

생동감있는 총무행정 구현 52,075 48,575 3,500

효율적인 가로기 관리 15,090 11,590 3,500

307 민간이전 12,500 9,000 3,500

05 민간위탁금 12,500 9,000 3,500

  ◎ 가로기 게양 대행료                12,500              9,000            3,500  경정 12,500,000원

주민자치 기반 강화 952,467 339,467 613,000

국              6,400 6,400 0

시             42,132 42,132 0

구            903,935 290,935 613,000

참여하는 자치행정 운영 201,353 193,353 8,000

국              6,400 6,400 0

구            194,953 186,953 8,000

주민등록 및 인감업무 지원 60,515 52,515 8,000

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

  ◎ 전자이미지 서명입력기 구입('09년 청소행정
    평가 상사업비)                 8,000                  0            8,000      500,000원*16개

화합과 봉사의 국민운동 전개 151,114 146,114 5,000

시             42,132 42,132 0

구            108,982 103,982 5,000

국민운동단체 활동 지원 151,114 146,114 5,000

시             42,132 42,132 0

구            108,982 103,982 5,000

307 민간이전 55,600 50,600 5,000

시             25,300 25,300 0

구             30,300 25,300 5,000

02 민간경상보조 55,600 50,600 5,000

  ◎ 시화가 있는 등산로 조성 사업
                5,000                  0            5,000      5,000,000원*1회

주민센터 신축 600,000 0 600,000

봉덕3동 다기능복합건물 신축 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

  ◎ 봉덕3동 다기능복합건물 이전신축('09특교금
    , 추경성립전)               600,000                  0          600,000      600,000,000원*1식

공정한 선거 관리 1,664,635 1,651,012 13,623

시             27,113 13,490 13,623



부서: 행정지원과
정책: 공정한 선거 관리
단위: 공명선거 지원체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구          1,637,522 1,637,522 0

공명선거 지원체제 구축 1,664,635 1,651,012 13,623

시             27,113 13,490 13,623

구          1,637,522 1,637,522 0

공정 선거 수행 1,664,635 1,651,012 13,623

시             27,113 13,490 13,623

구          1,637,522 1,637,522 0

101 인건비 5,600 4,060 1,540

시              3,570 2,030 1,540

구              2,030 2,030 0

04 기간제근로자등보수 5,600 4,060 1,540

  ◎ 선거업무보조 인부임(추경성립전)
                5,600              4,060            1,540      경정 5,600,000원

시              3,570 2,030 1,540

구              2,030 2,030 0

201 일반운영비 31,253 20,420 10,833

시             21,043 10,210 10,833

구             10,210 10,210 0

01 사무관리비 21,803 10,970 10,833

  ◎ 일반수용비(추경성립전)                11,218              6,490            4,728

    ○ 제5회 전국동시지방선거                11,218              6,490            4,728

      · 선거인명부 표지 외 17종 인쇄
                1,848              1,000              848          경정 1,848,000원

시              1,348 500 848

구                500 500 0

      · 명부출력용 프린트기 토너 등 구입
                5,700              2,600            3,100          경정 5,700,000원

시              4,400 1,300 3,100

구              1,300 1,300 0

      · 공명선거계도 및 투표참여 홍보 현수막
                1,780              1,260              520          경정 1,780,000원

시              1,150 630 520

구                630 630 0

      · 구청장 사인 제작                   390                130              260  경정 390,000원

시                325 65 260

구                 65 65 0

  ◎ 급량비(추경성립전)                 8,985              2,880            6,105

    ○ 선거업무종사자 급식비                 8,925              2,820            6,105

      · 구                 2,100              1,000            1,100  경정 2,100,000원

시              1,600 500 1,100

구                500 500 0

      · 동                 6,825              1,820            5,005  경정 6,825,000원

시              5,915 910 5,005

구                910 910 0

202 여비 2,250 1,500 750

시              1,500 750 750

구                750 750 0



부서: 행정지원과
정책: 공정한 선거 관리
단위: 공명선거 지원체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,250 1,500 750

  ◎ 공명선거 업무추진 여비(추경성립전)
                2,250              1,500              750      경정 2,250,000원

시              1,500 750 750

구                750 750 0

203 업무추진비 1,500 1,000 500

시              1,000 500 500

구                500 500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,000 500

  ◎ 제5회 전국동시지방선거 업무추진(추경성립
    전)                 1,500              1,000              500      경정 1,500,000원

시              1,000 500 500

구                500 500 0

지역민방위 역량 강화 212,497 197,997 14,500

국              1,274 1,274 0

시             24,017 24,017 0

구            187,206 172,706 14,500

지역 민방위의 내실화 67,767 53,267 14,500

국              1,274 1,274 0

시              4,294 4,294 0

구             62,199 47,699 14,500

민방위 시설장비 유지관리 40,851 26,351 14,500

201 일반운영비 38,996 24,496 14,500

02 공공운영비 38,536 24,036 14,500

  ◎ 시설장비유지비                27,800             13,300           14,500

    ○ 비상급수시설 음수대 보수(대명초교)
                4,000                  0            4,000

    ○ 비상급수시설 가압모터 교체(대명초교)
                4,000                  0            4,000

    ○ 비상급수시설 물탱크 교체(대명초교)
                6,500                  0            6,500

        4,000,000원*1개소

        4,000,000원*1개소

        6,500,000원*1개소

행정운영경비(행정지원과) 6,185,695 6,162,050 23,645

인력운영비 5,929,128 5,906,803 22,325

인건비 5,929,128 5,906,803 22,325

101 인건비 421,395 399,070 22,325

02 기타직보수 156,454 134,129 22,325

  ◎ 전문계약직(전임, "다"급 보수)                17,150                  0           17,150

    ○ 연봉액                15,584                  0           15,584

    ○ 시간외근무수당                 1,086                  0            1,086

    ○ 가족수당
                  480                  0              480

  ◎ 청원경찰(19호봉)                66,696             61,521            5,175

    ○ 고용보험료 사용자 부담금
                6,159                984            5,175

  31,167,000원*1명*6/12년

  6,033원*30시간*1명*6월

        (40,000원*1명*6월)+(20,000원*2명*6월)

        경정 6,158,100원



부서: 행정지원과
정책: 행정운영경비(행정지원과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 256,567 255,247 1,320

기본경비 256,567 255,247 1,320

202 여비 112,200 110,880 1,320

01 국내여비 112,200 110,880 1,320

  ◎ 기본업무 추진여비(청경 및 계약직 포함)

              112,200            110,880            1,320    경정 {(220,000원*42명*12월)+(220,000원*1명
    *6월)}


